
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

104843 30/04/202303 00 LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
ALEF PEREIRA VITALINO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
POLLYANE FELIX DA SILVA

1586
1659
229
1581

16:31 16:47

00 00

16:48 17:02

01 00

17:07 17:40

02 00
03 00

168779 GUSTAVO ROMERO LOPES DA SILVA 01 18:56
174568 LUIZ FELIPE CARDOSO GONçALVES CACHOEIRA 04
174406 VINICIUS DE OLIVEIRA BADARO 05
185548 JOãO VÍTOR DE LIMA FARIA 06
161912 LUCAS DOS SANTOS BARBOSA 07
168856 ENZO TAVARES MARTINS VIEGA 08
164476 CARLOS EDUARDO REBELATO THOMAZINI 09
171339 PIETRO MARTINS PETELINCAR MOITA 10
162014 PEDRO MILANI GRAGNANO 11 06:59
168596 PIETRO MAGI SPINOLA 12
164481 MATHEUS PEREIRA DE ARAUJO 13
184718 GUILHERME VILAçA BARBOSA 14 12:05
185623 MAURICIO D'ONOFRE ROCHA 15
179035 LEONARDO MAZZEI DE MORAES 16
168588 DAVI SILVA ALVES BUZO 18
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MATHEUS BATISTA DE SOUZA4866

LEONARDO MARQUES PENA6491

1301
13:24

1002
15:07

1603
22:48

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180181 ARTHUR HENRIQUE BARROS DE LIMA 01 13:23
186545 PEDRO HENRIQUE DIQUES DE MOURA 02
189080 BRYAN PHELLIPE FONTES OLIVEIRA 03
187535 BRUNO OTáVIO LOURENÇO AMORIM 04 09:26
185319 GABRIEL LOURENÇO CORACCINI 05
185332 YAGO CARVALHO TEIXEIRA DE SIQUEIRA 06
182196 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 07 03:51
180168 RHUAN LEVY SOARES BALVETTI 08
185311 HENRIQUE DUKE ALEXANDRE MUTUA 09
168813 FELIPE GABRIEL DA SILVA LIMA 10
179818 RYAN AUGUSTO COIMBRA DOS SANTOS 11
185317 RAFAEL ROCHA NEVES 14
185672 JOÃO GABRIEL DUARTE TOBIAS 17
183862 EDUARDO RODRIGUES SILVA FILHO 20

20
01
20

02
04
07
04

06
05
09
02
05

07
08
11
08

11
17
14
10
11 02:29

xxxx
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUIZ CARLOS PEREIRA4267

OTACILIO DE OLIVEIRA4897
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MARGARETE MAGI SPINOLA 8379

AA WIMPRO GUARULHOS

SÉRGIO LUIZ PEREIRA ALVES 954

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES


